Qui vero poenas et	<b>animi</b>	et corporis in illo	CD, 21/ 9
dolorem aut corporis aut	<b>animi</b>	defuturum: ego tamen facilius	CD, 21/ 9
illis divinae Scripturae verbis	<b>animi</b>	dolorem, quoniam consequens esse	CD, 21/ 9
ignis incorporalis, sicut est	<b>animi</b>	dolor, sed corporalis, tactu	CD, 21/ 10
quo affectu, quo motu	<b>animi</b>	, quo fluvio lacrimarum, quibus	CD, 22/ 8
erat maior auctoritas, defectum	<b>animi</b>	eius consolando erigentibus ad	CD, 22/ 8
credit, impugnant." Verum de	<b>animi</b>	bonis, quibus post hanc	CD, 22/ 25
fulgentes suis quibusdam propriis	<b>animis</b>	vivere eisque intellectualibus et	CD, 13/ 16
ima pondere deprimantur, ipsisque	<b>animis</b>	perfectissime beatis, ut quamvis	CD, 13/ 18
et non solum ab	<b>animis</b>	humanis removisse corpora bestiarum	CD, 13/ 19
plurimum valere in tyrannorum	<b>animis</b>	etiam civilia bella testantur	CD, 14/ 15
nunc esse scimus in	<b>animis</b>	omnium. Si autem consideremus	CD, 21/ 3
plena est terra vegetantibus	<b>animis</b>	haec membra terrena, miro	CD, 22/ 4
levis indignationis, quae ab	<b>animis</b>	Romanorum, si non fieret	CD, 22/ 6
Porphyrrii definitio, qua beatis	<b>animis</b>	putat corpus omne fugiendum	CD, 22/ 26
aliqui duo aequaliter affecti	<b>animi</b>	et corpore videant unius	CD, 12/ 6
utriusque? Ambos enim et	<b>animi</b>	et corpore aequaliter affectos	CD, 12/ 6
ac temptationem similes ambo	<b>animi</b>	et corpore fuerint, ipsum	CD, 12/ 6
summum bonum hominis in	<b>animi</b>	ponunt, secundum spiritum vivere	CD, 14/ 2
Quis inimicitias non in	<b>animi</b>	habeat? aut quis ita	CD, 14/ 2
tribus perturbationibus, quas in	<b>animi</b>	sapientis Stoici esse voluerunt	CD, 14/ 8
pro tribus perturbationibus in	<b>animi</b>	sapientis, pro cupiditate voluntatem	CD, 14/ 8
esse posse aliquid in	<b>animi</b>	sapientis. Voluntas quippe, inquit	CD, 14/ 8
sapienti, nihil in eius	<b>animi</b>	pro illa esse posse	CD, 14/ 8
qui istum amorem ex	<b>animi</b>	amoveas tuo, Quam id	CD, 14/ 8
qua Stoici nihil in	<b>animi</b>	sapientis inveniri posse putaverunt	CD, 14/ 8
ut peccasse paeniteat; in	<b>animi</b>	autem sapientis ideo esse	CD, 14/ 8
ita cum voluit suscepit	<b>animi</b>	humano, ut cum voluit	CD, 14/ 9
mercede contingit immanitatis in	<b>animi</b>	, stuporis in corpore. Quocirca	CD, 14/ 9
ita intellegenda est (in	<b>animi</b>	quippe, non in corpore	CD, 14/ 9
additur, non fere assolet	<b>animi</b>	occurrere nisi illa, qua	CD, 14/ 16
inhiantem, et cum in	<b>animi</b>	concupiscentia ferveat, friget in	CD, 14/ 16
se ipsa dividitur commotoque	<b>animi</b>	in commovendo corpore se	CD, 14/ 16
quae obtemperat, aut de	<b>animi</b>	rationali qui regit et	CD, 14/ 22
in carne sanitas, in	<b>animi</b>	tota tranquillitas. Sicut in	CD, 14/ 26
virum ad regendam uxorem	<b>animi</b>	carnem regenti similem esse	CD, 15/ 7
Non enim exierat inde	<b>animi</b>	, si spe redeundi et	CD, 16/ 15
risit et dixit in	<b>animi</b>	suo dicens: Si mihi	CD, 16/ 26
quoque eius illa in	<b>animi</b>	suo: Si mihi centum	CD, 16/ 26
nisi quia non est	<b>animi</b>	redeundum ad veterem vitam	CD, 16/ 30
atque ita suspicionem de	<b>animi</b>	eius, qua sanctum David	CD, 17/ 6
ut accepto veneno humano	<b>animi</b>	permanente asinus fieret, aut	CD, 18/ 18
finem boni, alii in	<b>animi</b>	, alii in utroque, alii	CD, 18/ 41
ut non alii in	<b>animi</b>	, alii in corpore, alii	CD, 19/ 1
incolumitas eius, vel in	<b>animi</b>	, ut sunt ea, quae	CD, 19/ 1
in corpore sive in	<b>animi</b>	sive in utroque ponentes	CD, 19/ 4
fortis sit, ut aequo	<b>animi</b>	perferat, vel tam vigilans	CD, 19/ 5
sempiterna, non solum in	<b>animi</b>	, qui sanatur per sapientiam	CD, 19/ 10
dominis suis et ex	<b>animi</b>	eis cum bona voluntate	CD, 19/ 15

ad singulos; similiter in	<b>animo</b>	ad alium ingenium, ad	CD, 19/ 17
imperat corpori, inque ipso	<b>animo</b>	ratio Deo Domino subdita	CD, 19/ 21
autem et mala aequo	<b>animo</b>	ferre discimus, quae patiuntur	CD, 20/ 2
aut ignem tribuere corpori,	<b>animo</b>	vermem, hoc proprie, illud	CD, 21/ 9
cui detur, sed quo	<b>animo</b>	detur, attendit. Qui ergo	CD, 21/ 27
diligit in Christiano, hoc	<b>animo</b>	ei porrigit elemosynam, quo	CD, 21/ 27
laboris auferret. Redditi sunt	<b>animo</b>	eius, et placuit ut	CD, 22/ 8
adessent, illis ut aequo	<b>animo</b>	esset hortantibus. Illuxit dies	CD, 22/ 8
neque, ut non excedant	<b>animo</b>	, quasi glareae memoriae, crebra	CD, 22/ 8
et nullis agitabantur perturbationibus	<b>animorum</b>	, nullis corporum laedebantur incommodis	CD, 14/ 10
sui notitiam lucem appetit	<b>animorum</b>	, ut tamen refugiat oculorum	CD, 14/ 18
a corpore vitia intelleguntur	<b>animorum</b>	. Ista de Psalmis, hoc	CD, 17/ 19
potuit non levis offensiois	<b>animorum</b>	, sed immensarum variarumque poenarum	CD, 22/ 6
secundae res, quae sapientium	<b>animos</b>	fatigant, magis huic obfuerunt	CD, 17/ 20
impetus sustinere, nisi cum	<b>animos</b>	adversantium aliquando terrore suae	CD, 19/ 17
est tali poena dignos	<b>animos</b>	hominum noxiae curiositatis retibus	CD, 21/ 8
non vehementius admiramur incorporeos	<b>animos</b>	, caelesti corpore potiores, terrenis	CD, 22/ 4
litterae tenent; ad delectandos	<b>animos</b>	quos elocutionis ornatus, quam	CD, 22/ 24
Quis adversus eos contentiosior,	<b>animosior</b>	et magis aemulus atque	CD, 14/ 3
Litteris nescio qua incredibili	<b>animositate</b>	seu caecitate non credit	CD, 20/ 30
inimicitiae, contentiones, aemulationes,	<b>animositates</b>	, dissentiones, haereses, invidiae, ebrietates	CD, 14/ 2
inimicitias, contentiones, aemulationes,	<b>animositates</b>	, dissentiones, haereses, invidias, non	CD, 14/ 2
tribuere, ita nemo dubitat	<b>animositates</b>	ad animum pertinere. Cur	CD, 14/ 2
inimicitias, contentiones, aemulationes,	<b>animositates</b>	, invidias opera esse carnis	CD, 14/ 3
inimicitiae, contentiones, aemulationes,	<b>animositates</b>	, dissensiones, haereses, invidiae, ebrietates	CD, 21/ 25
in salutis pace suis	<b>animulis</b>	serviunt; etsi mortuorum carnes	CD, 19/ 12
ac non potius: Malum	<b>animum</b>	habes adversus me? Postremo	CD, 14/ 2
nemo dubitat animositates ad	<b>animum</b>	pertinere. Cur ergo haec	CD, 14/ 2
illa dicenda est, cum	<b>animum</b>	contingere omnino non potest	CD, 14/ 9
essent. Nunc vero pudet	<b>animum</b>	resisti sibi a corpore	CD, 14/ 23
iam fecerat, sed ut	<b>animum</b>	avelleret, dicitur. Non enim	CD, 16/ 15
sunt. Non itaque solum	<b>animum</b>	, sed nec corpus quidem	CD, 18/ 18
posita etiam bona ad	<b>animum</b>	et corpus addentes; alii	CD, 18/ 41
ut nulla ex eis	<b>animum</b>	dulcedo perfundat. Quod si	CD, 19/ 8
alium corpus, ad alium	<b>animum</b>	, inque ipso corpore ad	CD, 19/ 17
in superioribus ostendimus, quemadmodum	<b>animum</b>	advertere ad Deum monent	CD, 19/ 23
corpus, alii utrumque ad	<b>animum</b>	rettulerunt; alii proprie ad	CD, 20/ 22
corpus ignem, tropice ad	<b>animum</b>	vermem, quod esse credibilis	CD, 20/ 22
dubitant, igne uri corpus,	<b>animum</b>	autem rodi quodam modo	CD, 21/ 9
corpus proprie an ad	<b>animum</b>	translato a corporalibus ad	CD, 21/ 9
nec inerat quod carnem	<b>animumve</b>	hominis feliciter viventis offenderet	CD, 14/ 10
et illius? An vero	<b>animus</b>	? cur non utriusque? Ambos	CD, 12/ 6
vivere, quia et hominis	<b>animus</b>	quid est nisi spiritus	CD, 14/ 2
corpus et verus hominis	<b>animus</b>	, falsus erat humanus affectus	CD, 14/ 9
deserto eo, cui debet	<b>animus</b>	inhaerere, principio sibi quodammodo	CD, 14/ 13
est voluntati eius ipse	<b>animus</b>	eius eoque inferior caro	CD, 14/ 15
Ipsa namque invito et	<b>animus</b>	plerumque turbatur et caro	CD, 14/ 15
Et utique ordine naturali	<b>animus</b>	anteponitur corpori, et tamen	CD, 14/ 23
corpori, et tamen ipse	<b>animus</b>	imperat corpori facilius quam	CD, 14/ 23

magis erubescenda exstitit, quod	<b>animus</b>	in ea nec sibi	CD, 14/ 23
Nam cum ordinate se	<b>animus</b>	vincit, ut irrationabiles motus	CD, 14/ 23
tamen pudet, cum sibi	<b>animus</b>	ex vitiosis suis partibus	CD, 14/ 23
probatio. Et plerumque aliter	<b>animus</b>	humanus sibi ipsi innotescere	CD, 16/ 32
sanetur, quoniam quanto est	<b>animus</b>	melior, tanto in eo	CD, 19/ 8
evidentia, quibus per corpus	<b>animus</b>	utitur, quoniam miserabilius fallitur	CD, 19/ 18
Cur igitur Deus homini,	<b>animus</b>	imperat corpori, ratio libidini	CD, 19/ 21
omnibus. Serviens autem Deo	<b>animus</b>	recte imperat corpori, inque	CD, 19/ 21
nullo modo potest iuste	<b>animus</b>	corpori aut humana ratio	CD, 19/ 21
pertinentibus atque oboedientibus Deo	<b>animus</b>	etiam corpori atque ratio	CD, 19/ 23
hoc in illa et	<b>animus</b>	corpori ratioque vitii recte	CD, 19/ 24
religio." Quamlibet enim videatur	<b>animus</b>	corpori et ratio vitii	CD, 19/ 25
laudabiliter imperare, si Deo	<b>animus</b>	et ratio ipsa non	CD, 19/ 25
ut oboedienti Deus homini,	<b>animus</b>	corpori, ratio autem vitii	CD, 19/ 27
sed imperabit Deus homini,	<b>animus</b>	corpori, tantaque ibi erit	CD, 19/ 27
maius sit. Ipse quippe	<b>animus</b>	, cuius praesentia corpus vivit	CD, 21/ 3
ratione Omnipotentem facere, unde	<b>animus</b>	humanus infirmus rationem non	CD, 21/ 5
ut corpore sic dolente	<b>animus</b>	quoque sterili paenitentia crucietur	CD, 21/ 9
caeleste corpus attolli, si	<b>animus</b>	omni ac per hoc	CD, 22/ 4
et de his quae	<b>Anna</b>	, mater Samuelis, personam gerens	CD, 17/ 4
Mater quoque ipsa Samuelis	<b>Anna</b>	, quae prius fuit sterilis	CD, 17/ 4
etiam nomen, id est	<b>Anna</b>	, Gratia eius interpretatur, ipsam	CD, 17/ 4
unus est Christus. Haec	<b>Anna</b>	prophetavit, Samuelis mater, sancti	CD, 17/ 4
est in his verbis	<b>Annae</b>	, quomodo gloriari debeat, qui	CD, 17/ 4
nato Simeonem senem et	<b>Annam</b>	viduam iamque grandaevam et	CD, 17/ 24
miratur exclamans: O pater,	<b>anne</b>	aliquas ad caelum hinc	CD, 14/ 5
tam pauci eis videntur	<b>anni</b>	, ex quo institutus homo	CD, 12/ 13
vel illius quos vixit	<b>anni</b>	tot, et mortuus est	CD, 15/ 8
illic memoratorum, quorum et	<b>anni</b>	taciti non sunt, qui	CD, 15/ 8
annum diluvii. Omnes autem	<b>anni</b>	vitae Mathusalam nongenti sexaginta	CD, 15/ 11
nonaginta; decem quippe illi	<b>anni</b>	unus est noster et	CD, 15/ 12
generationes, in quibus hominum	<b>anni</b>	commemorantur ante diluvium, nullus	CD, 15/ 12
qui numerus centum appellabatur	<b>anni</b>	ab illis hominibus; sed	CD, 15/ 12
sicut Arcades, inquit, quorum	<b>anni</b>	trimestres fuerunt. Adiecit etiam	CD, 15/ 12
tertium genuit filium; qui	<b>anni</b>	si tredecim nostri sunt	CD, 15/ 12
homo septennis, si tunc	<b>anni</b>	septuaginta nuncupabantur, qui septem	CD, 15/ 12
inseritur, alibi supersint centum	<b>anni</b>	, alibi desint; post genitum	CD, 15/ 13
tot contextas generationes centum	<b>anni</b>	alibi adsunt, alibi desunt	CD, 15/ 13
rationem brevium annorum fiunt	<b>anni</b>	sexdecim et aliquid minus	CD, 15/ 13
legantur centum octoginta duo	<b>anni</b>	, viginti minus inveniuntur in	CD, 15/ 13
ut illa, qua centum	<b>anni</b>	prius solent adici et	CD, 15/ 13
erant, tales profecto et	<b>anni</b>	erant, quales nunc habemus	CD, 15/ 14
et quadrante consummant: quanti	<b>anni</b>	sescentissimi vitae Noe secundus	CD, 15/ 14
non quidem taciti sunt	<b>anni</b>	patris eius, sed iam	CD, 15/ 15
Seth duodecim et nongenti	<b>anni</b>	, et mortuus est. Atque	CD, 15/ 15
Atque ita deinceps, quorum	<b>anni</b>	commemorantur, nec filios filiasque	CD, 15/ 15
ducenti et quadraginta sunt	<b>anni</b>	: num itaque toto deinde	CD, 15/ 20
usque ad diluvium computantur	<b>anni</b>	secundum codices nostros duo	CD, 15/ 20
dies eorum centum viginti	<b>anni</b>	. Gigantes autem erant super	CD, 15/ 23

dies eorum centum viginti	<b>anni</b>	. " Quod autem dixit Deus	CD, 15/ 24
dies eorum centum viginti	<b>anni</b>	, non sic accipiendum est	CD, 15/ 24
ac sic centum viginti	<b>anni</b>	praedicti sunt futuri vitae	CD, 15/ 24
nominavit Abraham. Fiunt itaque	<b>anni</b>	a diluvio usque ad	CD, 16/ 10
Charra quinque et ducenti	<b>anni</b>	, et mortuus est Thara	CD, 16/ 14
vitae suae, qui fuerunt	<b>anni</b>	ducenti quinque, ibi compleverit	CD, 16/ 14
eadem Scriptura commemorat, tacentur	<b>anni</b>	, non sunt in hoc	CD, 16/ 14
est de Charra, fiunt	<b>anni</b>	centum quadraginta quinque. Tot	CD, 16/ 15
Charra quinque et ducenti	<b>anni</b>	, et mortuus est Thara	CD, 16/ 15
aliter, ut septuaginta quinque	<b>anni</b>	Abrahae, quando egressus est	CD, 16/ 15
Charra quinque et ducenti	<b>anni</b>	, non quia ibi omnes	CD, 16/ 24
est. Quadringenti sane dicuntur	<b>anni</b>	propter numeri plenitudinem, quamvis	CD, 16/ 24
Aegyptio quadringenti et triginta	<b>anni</b>	; quorum Apostolus ita meminit	CD, 16/ 24
isti quadringenti et triginta	<b>anni</b>	quadringenti poterant nuncupari, quia	CD, 16/ 24
tamdiu vivebant, ut centum	<b>anni</b>	nondum facerent hominem decrepitae	CD, 16/ 28
cui dictum est: Et	<b>anni</b>	tui non deficient. Ibi	CD, 17/ 4
deficient. Ibi enim stant	<b>anni</b>	, hic autem transeunt, immo	CD, 17/ 4
est appellatus Aod, octoginta	<b>anni</b>	pacis fuerunt. Absit ergo	CD, 17/ 13
octo soli homines evaserunt,	<b>anni</b>	non multo amplius quam	CD, 18/ 22
reges ibi esse coeperant,	<b>anni</b>	erant trecenti sexaginta duo	CD, 18/ 22
sermocinantium? Dum appropinquant	<b>anni</b>	, nosceris; in adventu temporis	CD, 18/ 32
est, ante aliquot annos	<b>anni</b>	trecenti sexaginta quinque completi	CD, 18/ 54
consulibus trecenti sexaginta quinque	<b>anni</b>	reperiuntur impleti per easdem	CD, 18/ 54
gentes, donec finiantur mille	<b>anni</b>	; post haec oportet eum	CD, 20/ 7
vixerunt, donec finiantur mille	<b>anni</b>	. Haec resurrectio prima est	CD, 20/ 7
apud Dominum sicut mille	<b>anni</b>	, et mille anni sicut	CD, 20/ 7
mille anni, et mille	<b>anni</b>	sicut dies unus, sex	CD, 20/ 7
atque frenavit. Mille autem	<b>anni</b>	duobus modis possunt, quantum	CD, 20/ 7
gentes, donec finiantur mille	<b>anni</b>	. Clausit super eum dictum	CD, 20/ 7
donec finiantur, inquit, mille	<b>anni</b>	, id est, aut quod	CD, 20/ 7
mille annis, aut omnes	<b>anni</b>	, quibus deinceps hoc saeculum	CD, 20/ 7
gentes, donec finiantur mille	<b>anni</b>	, quasi postea sit seducturus	CD, 20/ 7
eum, donec finiantur mille	<b>anni</b>	; quod vero interposuit: Ut	CD, 20/ 7
eum, donec finiantur mille	<b>anni</b>	, ut non seduceret iam	CD, 20/ 7
clausit donec finiantur mille	<b>anni</b>	, ut non seduceret iam	CD, 20/ 7
cum illo, dum isti	<b>anni</b>	mille decurrunt. Unde in	CD, 20/ 9
subdidit: Donec finiantur mille	<b>anni</b>	, intellegendum est, quod eo	CD, 20/ 9
Donec finiantur enim mille	<b>anni</b>	, quicumque non vixerit, id	CD, 20/ 9
vixerunt, donec finiantur mille	<b>anni</b>	; quoniam toto isto temporis	CD, 20/ 9
finiti fuerint, inquit, mille	<b>anni</b>	, solvetur satanas de custodia	CD, 20/ 11
cum finiti fuerint mille	<b>anni</b>	, solvetur satanas de custodia	CD, 20/ 13
regnant, donec finiantur mille	<b>anni</b>	, ut postea receptis etiam	CD, 20/ 13
Christo regnantium sanctorum plures	<b>anni</b>	erunt quam vinculi diaboli	CD, 20/ 13
cum finiti fuerint mille	<b>anni</b>	, solvetur Satanas de custodia	CD, 20/ 13
apud Dominum sicut mille	<b>anni</b>	et mille anni sicut	CD, 20/ 18
mille anni et mille	<b>anni</b>	sicut dies unus. Non	CD, 20/ 18
idem ipse es, et	<b>anni</b>	tui non deficient. Quid	CD, 20/ 24
ut regi Ezechiae quindecim	<b>anni</b>	ad vivendum additi hoc	CD, 21/ 8
quo puer, ut dicunt,	<b>anniculus</b>	occisus et dilaniatus et	CD, 18/ 53

diebus et mensibus et	<b>annis</b>	(nam istae dimensiones temporalium	CD, 12/ 16
non multo amplius quadringentis	<b>annis</b>	numerositas Hebraeae gentis tanta	CD, 15/ 8
superioribus quinque de centum	<b>annis</b>	antequam gigneret eum, qui	CD, 15/ 10
generatione, id est in	<b>annis</b>	Lamech, filii Mathusalae, patris	CD, 15/ 10
dictum est. 11 "De	<b>annis</b>	Mathusalae, cuius aetas quattuordecim	CD, 15/ 11
Mathusalae, cuius aetas quattuordecim	<b>annis</b>	diluvium videtur excedere." Per	CD, 15/ 11
illis hominibus; sed in	<b>annis</b>	sedecim est matura pubertas	CD, 15/ 12
ubi superantibus viginti quattuor	<b>annis</b>	summa non convenit. In	CD, 15/ 13
est ista de centum	<b>annis</b>	prius additis et postea	CD, 15/ 13
ideo in illis centum	<b>annis</b>	decem nostros insinuandos putaret	CD, 15/ 13
Hoc autem de viginti	<b>annis</b>	merito putaremus casu mendositatis	CD, 15/ 13
non quidem de centum	<b>annis</b>	, verum tamen de quantulocumque	CD, 15/ 13
inventus est Mathusalam sex	<b>annis</b>	ante diluvium fuisse defunctus	CD, 15/ 13
mille sescentis quinquaginta sex	<b>annis</b>	ducenti quadraginta detrahantur: numquid	CD, 15/ 20
colebatur Deus. 14 "De	<b>annis</b>	Tharae, qui in Charra	CD, 16/ 14
numero additis septuaginta quinque	<b>annis</b>	, quos agebat Abraham, quando	CD, 16/ 15
et affligent eos quadringentis	<b>annis</b>	; gentem autem, cui servierint	CD, 16/ 24
et affligent eos quadringentis	<b>annis</b>	, de populo Israel, qui	CD, 16/ 24
sed in ipsis quadringentis	<b>annis</b>	praenuntiatum est hoc futurum	CD, 16/ 24
et affligent eos quadringentis	<b>annis</b>	, quoniam iste numerus in	CD, 16/ 24
virii sui. Decem quippe	<b>annis</b>	eam praecedebat aetate; sicut	CD, 16/ 32
carnalisque felicitas, qualis paucis	<b>annis</b>	regis Salomonis apparuit, sed	CD, 17/ 12
regis Atheniensium, cuius novissimis	<b>annis</b>	Jesus Nave mortuus reperitur	CD, 18/ 12
Latino regnavit Aeneas tribus	<b>annis</b>	, eisdem in supradictis locis	CD, 18/ 19
tempore, quo impletis septuaginta	<b>annis</b>	Iudaeorum est resoluta captivitas	CD, 18/ 26
rege Persarum impletis septuaginta	<b>annis</b>	, quos Ieremias propheta praedixerat	CD, 18/ 26
scripta in auctoritate habemus,	<b>annis</b>	reperiuntur priores. Sed nec	CD, 18/ 37
resurrectionibus et de mille	<b>annis</b>	quid in Apocalypsi Ioannis	CD, 20/ 7
et alligavit illum mille	<b>annis</b>	et misit illum in	CD, 20/ 7
regnaverunt cum Iesu mille	<b>annis</b>	; reliqui eorum non vixerunt	CD, 20/ 7
regnabunt cum eo mille	<b>annis</b>	. Qui propter haec huius	CD, 20/ 7
velut septimus sabbati in	<b>annis</b>	mille postremis, ad hoc	CD, 20/ 7
et alligavit illum mille	<b>annis</b>	, hoc est, eius potestatem	CD, 20/ 7
aut quia in ultimis	<b>annis</b>	mille ista res agitur	CD, 20/ 7
certe mille annos pro	<b>annis</b>	omnibus huius saeculi posuit	CD, 20/ 7
qui constat ex mille	<b>annis</b>	, aut omnes anni, quibus	CD, 20/ 7
tempus erit (nam tribus	<b>annis</b>	et sex mensibus legitur	CD, 20/ 8
etiam illis ultimis tribus	<b>annis</b>	et mensibus sex, quando	CD, 20/ 8
aeterno." Interea dum mille	<b>annis</b>	ligatus est diabolus, sancti	CD, 20/ 9
Christo etiam ipsi mille	<b>annis</b>	, eisdem sine dubio et	CD, 20/ 9
dixisset alligari diabolus mille	<b>annis</b>	, et postea solvi brevi	CD, 20/ 9
quid in istis mille	<b>annis</b>	agat Ecclesia vel agatur	CD, 20/ 9
Regnaverunt cum Iesu mille	<b>annis</b>	; animae scilicet martyrum nondum	CD, 20/ 9
regnabunt cum eo mille	<b>annis</b>	; non utique de solis	CD, 20/ 10
tempus persecutionis Antichristi mille	<b>annis</b>	annumerandum sit." Haec persecutio	CD, 20/ 13
prophetam positum est), tribus	<b>annis</b>	et sex mensibus erit	CD, 20/ 13
cum Christo, an eisdem	<b>annis</b>	hoc parvum spatium superaddatur	CD, 20/ 13
ista Scriptura eisdem mille	<b>annis</b>	utrumque determinat, diaboli scilicet	CD, 20/ 13
regnum sanctorum in his	<b>annis</b>	mille cum Christo? Si	CD, 20/ 13

non computandum in mille	<b>annis</b>	, sed eis impletis potius	CD, 20/ 13
regnabunt cum eo mille	<b>annis</b>	, adiecit: Et cum finiti	CD, 20/ 13
quorum utrumque in mille	<b>annis</b>	est, pertinere, sed superadditum	CD, 20/ 13
diebus in eisdem mille	<b>annis</b>	, quicumque tribulabantur sanctorum, eo	CD, 20/ 13
regnent. Proinde tribus illis	<b>annis</b>	atque dimidio animae occisorum	CD, 20/ 13
regnabunt cum eo mille	<b>annis</b>	, et cum finiti fuerint	CD, 20/ 13
sanctorum, sicut de quadringentis	<b>annis</b>	in sexto decimo huius	CD, 20/ 13
cum rege suo mille	<b>annis</b>	, impudentiae nimiae mihi videtur	CD, 20/ 17
diebus pristinis et sicut	<b>annis</b>	prioribus. Et accedam ad	CD, 20/ 25
in diebus pristinis et	<b>annis</b>	prioribus placuerunt." Volens autem	CD, 20/ 26
diebus pristinis et sicut	<b>annis</b>	prioribus, frustra sibi Iudaeos	CD, 20/ 26
diebus pristinis et sicut	<b>annis</b>	prioribus. Fortassis enim tempus	CD, 20/ 26
diebus pristinis et sicut	<b>annis</b>	prioribus. Nam et per	CD, 20/ 26
diebus pristinis et sicut	<b>annis</b>	prioribus; istam praetereo quaestionem	CD, 20/ 26
pristinis diebus et sicut	<b>annis</b>	prioribus, quando in umbra	CD, 20/ 26
etiamsi hanc in eis	<b>annis</b>	vitam finiat, translata scilicet	CD, 21/ 16
aetatem minus his sexcentis	<b>annis</b>	iam inveteratis litteris atque	CD, 22/ 6
intellegi potest, inquit, permultis	<b>annis</b>	ante Homerum fuisse quam	CD, 22/ 6
Verumtamen cum sexcentis ferme	<b>annis</b>	ante Ciceronem Romulus fuerit	CD, 22/ 7
hac scripserunt confici in	<b>annis</b>	numero quadringentis quadraginta, ut	CD, 22/ 28
sescenti Noe, quoto eius	<b>anno</b>	diluvium factum est: qui	CD, 15/ 11
post diluvium, sed eodem	<b>anno</b>	fuisse defunctum, si verum	CD, 15/ 11
quem quater ductum eo	<b>anno</b>	, quo bissextum vocant, unus	CD, 15/ 12
computatos. Sescentesimo nempe	<b>anno</b>	vitae Noe scriptum est	CD, 15/ 14
est super terram sescentesimo	<b>anno</b>	in vita Noe, secundi	CD, 15/ 14
hic dictum est: Sescentesimo	<b>anno</b>	, secundi mensis, septima et	CD, 15/ 14
plerumque significans; sescentesimo quippe	<b>anno</b>	vitae Noe, secundo mense	CD, 15/ 24
cum genuit Arphaxat, secundo	<b>anno</b>	post diluvium. Et vixit	CD, 16/ 10
ceteros dicens, quoto quisque	<b>anno</b>	vitae suae filium genuerit	CD, 16/ 10
serie vixerit, sed quoto	<b>anno</b>	vitae suae genuerit filium	CD, 16/ 10
cursimque tangamus. Secundo igitur	<b>anno</b>	post diluvium Sem genuit	CD, 16/ 10
quoniam non legitur quoto	<b>anno</b>	vitae suae in Charran	CD, 16/ 14
eius, qui eum septuagesimo	<b>anno</b>	suo genuerat, agebat, ut	CD, 16/ 15
qui eum septuagesimo suo	<b>anno</b>	genuerat, centesimus quadragesimus quintus	CD, 16/ 15
centesimo quadragesimo et quinto	<b>anno</b>	. Collocationem vero eius in	CD, 16/ 15
arbitratur Eusebius septuagesimo quinto	<b>anno</b>	aetatis Abrahae, tamquam mox	CD, 16/ 16
Charra. Sed si eo	<b>anno</b>	facta est ista promissio	CD, 16/ 16
intellegendum est, quod eodem	<b>anno</b>	facta sint omnia, et	CD, 16/ 16
Eusebius in Chronicis ab	<b>anno</b>	huius promissionis computat et	CD, 16/ 16
de Charra septuagesimo quinto	<b>anno</b>	aetatis suae, centesimo autem	CD, 16/ 18
superius iam diximus, ab	<b>anno</b>	septuagesimo et quinto Abrahae	CD, 16/ 24
est, centesimo vicesimo septimo	<b>anno</b>	vitae suae, centesimo autem	CD, 16/ 32
centesimo scilicet et quadragesimo	<b>anno</b>	vitae patris sui, triennio	CD, 16/ 33
videamus. A primo igitur	<b>anno</b>	vitae Isaac usque ad	CD, 16/ 35
progenie Iacob die vel	<b>anno</b>	quo ingressus est Aegyptum	CD, 16/ 40
quem cum accepisse tricesimo	<b>anno</b>	suo vel amplius constet	CD, 16/ 40
iam fuisse tricesimo nono	<b>anno</b>	proavi sui Ioseph, quando	CD, 16/ 40
ad stuprum. Secundo autem	<b>anno</b>	septem annorum sterilius Iacob	CD, 18/ 4
lupum fuisse mutatum et	<b>anno</b>	decimo in figuram propriam	CD, 18/ 17

Romuli, cuius Numitoris primo	<b>anno</b>	condita est Roma; ac	CD, 18/ 21
hora vel die vel	<b>anno</b>	, sed de tempore interrogaverant	CD, 18/ 53
fecerat Petrus, ex ipso	<b>anno</b>	quaerendum est, quando trecenti	CD, 18/ 54
et Eutythiani. Porro sequenti	<b>anno</b>	, consule Mallio Theodoro, quando	CD, 18/ 54
intellegebat daemones, baptizari eodem	<b>anno</b>	prohibitus fuisset eisque non	CD, 22/ 8
filiam et generum eodem	<b>anno</b>	baptizatum. Qui cum eum	CD, 22/ 8
caballum se scilicet factum	<b>annonam</b>	inter alia iumenta baiulasse	CD, 18/ 18
historiae quae multa milia	<b>annorum</b>	praeteritis temporibus ascribit." Fallunt	CD, 12/ 11
in historia temporum multa	<b>annorum</b>	milia continere, cum ex	CD, 12/ 11
institutione hominis nondum completa	<b>annorum</b>	sex milia computemus. Unde	CD, 12/ 11
in quibus longe plura	<b>annorum</b>	milia referuntur, vanitas refellatur	CD, 12/ 11
Alexandri quinque milia excedit	<b>annorum</b>	; in Graeca vero historia	CD, 12/ 11
loquebatur, plus quam octo	<b>annorum</b>	milia ille constituit, cum	CD, 12/ 11
Longe itaque hi numeri	<b>annorum</b>	illis Aegyptiis sunt minores	CD, 12/ 11
quia veritatem non excedit	<b>annorum</b>	, qui Litteris nostris, quae	CD, 12/ 11
quam sex milia sint	<b>annorum</b>	, ex quo esse coepisse	CD, 12/ 13
aut sescentiens miliens dicerentur	<b>annorum</b>	, aut itidem per totidem	CD, 12/ 13
dierum aut mensum aut	<b>annorum</b>	etiam quantitates, sed tam	CD, 12/ 13
quanta illa summa comprehendit	<b>annorum</b>	, quae iam dici a	CD, 12/ 13
milia et quod excurrit	<b>annorum</b>	, possent et posteri etiam	CD, 12/ 13
et posteri etiam post	<b>annorum</b>	sescentiens miliens eadem curiositate	CD, 12/ 13
divina, ubi et numerum	<b>annorum</b>	, quos illi homines vixerunt	CD, 15/ 8
quispiam ex ipsa numerositate	<b>annorum</b>	nobis ingerat quaestionem, qua	CD, 15/ 9
multo posterioribus saeculis produnt.	<b>Annorum</b>	autem numerositas cuiusque hominis	CD, 15/ 9
et nostros codices videntur	<b>annorum</b>	numeri dissonare." Quocirca etsi	CD, 15/ 10
codices de ipso numero	<b>annorum</b>	nonnulla videtur esse distantia	CD, 15/ 10
est quod de numero	<b>annorum</b>	in hebraeis codicibus invenitur	CD, 15/ 11
ut putant, viginti trium	<b>annorum</b>	fuit Adam, quando genuit	CD, 15/ 12
dies, ut occurreret numerus	<b>annorum</b>	, quos dies Romani intercalares	CD, 15/ 12
qui, cum esset centum	<b>annorum</b>	vel infra vel etiam	CD, 15/ 12
quia nemo, inquit, decem	<b>annorum</b>	homo potest gignere filios	CD, 15/ 12
decem amplius, alios ducentorum	<b>annorum</b>	habuisse vitam, alios trecentorum	CD, 15/ 12
inquit, et singula milia	<b>annorum</b>	vixisse produntur. His velut	CD, 15/ 12
triginta, sed centum triginta	<b>annorum</b>	fuisse reperitur, quando tertium	CD, 15/ 12
vel non multo amplius	<b>annorum</b>	fuit. Quis potest hac	CD, 15/ 12
13 "An in dinumeratione	<b>annorum</b>	Hebraeorum magis quam septuaginta	CD, 15/ 13
secundum illam rationem brevium	<b>annorum</b>	fiunt anni sexdecim et	CD, 15/ 13
defunctus. 14 "De parilitate	<b>annorum</b>	, qui eisdem quibus nunc	CD, 15/ 14
primus ostendit. Sed quot	<b>annorum</b>	erat Adam, cum eos	CD, 15/ 15
ad octavam generationem, quot	<b>annorum</b>	fuisset expressus est, quando	CD, 15/ 15
Ut enim peraeque triginta	<b>annorum</b>	fuerint, cum filios generare	CD, 15/ 20
usque diluvium ad numerum	<b>annorum</b>	tantae quantitatis occurreret. Quamvis	CD, 15/ 20
si varia quantitate numerositatis	<b>annorum</b>	interposita per tam longam	CD, 15/ 20
cum circa finem quingentorum	<b>annorum</b>	esset Noe, id est	CD, 15/ 24
esse contendat libros per	<b>annorum</b>	milia tanta religione et	CD, 15/ 27
invaserit per volumina tot	<b>annorum</b>	, et aqua levior ac	CD, 15/ 27
Abraham, commemorato etiam numero	<b>annorum</b>	, quanto quisque ad hanc	CD, 16/ 10
Sem. Sem filius centum	<b>annorum</b>	, cum genuit Arphaxat, secundo	CD, 16/ 10
ponimus, ut et numerum	<b>annorum</b>	a transacto diluvio usque	CD, 16/ 10

eset centum triginta quinque	<b>annorum</b>	, genuit Cainan; qui cum	CD, 16/ 10
etiam ipse Sala totidem	<b>annorum</b>	erat, quando genuit Heber	CD, 16/ 10
ad Noe simul cum	<b>annorum</b>	numeris et exposita diluvii	CD, 16/ 12
vixerit, huius solius numerum	<b>annorum</b>	vitae non commendatum esse	CD, 16/ 14
ad Abraham, sine numero	<b>annorum</b>	vitae suae neminem continet	CD, 16/ 14
erat quinque et septuaginta	<b>annorum</b>	, cum exiit ex Charra	CD, 16/ 15
enim esset Thara septuaginta	<b>annorum</b>	, sicut supra intimatum est	CD, 16/ 15
quadraginta quinque. Tot igitur	<b>annorum</b>	erat Thara, quando exiit	CD, 16/ 15
erat quinque et septuaginta	<b>annorum</b>	, cum exiit ex Charra	CD, 16/ 15
erat quinque et septuaginta	<b>annorum</b>	, cum exiit ex Charra	CD, 16/ 16
impletum, iam cum esset	<b>annorum</b>	nonaginta et novem, apparuit	CD, 16/ 26
filius, et si Sarra	<b>annorum</b>	nonaginta pariet? Dixit autem	CD, 16/ 26
filius et si Sarra	<b>annorum</b>	nonaginta pariet, non sunt	CD, 16/ 26
filius, ait: Si mihi	<b>annorum</b>	centum nascetur filius, et	CD, 16/ 32
filius, et si Sarra	<b>annorum</b>	nonaginta pariet?. Tunc emit	CD, 16/ 32
Nachor patrum sui, cum	<b>annorum</b>	quadraginta esset Isaac, duxit	CD, 16/ 33
est Abraham, cum esset	<b>annorum</b>	centum septuaginta quinque. Annorum	CD, 16/ 34
annorum centum septuaginta quinque.	<b>Annorum</b>	ergo septuaginta quinque Isaac	CD, 16/ 34
quoniam tunc centum triginta	<b>annorum</b>	erat Iacob, filius vero	CD, 16/ 40
istorum, minores quam novem	<b>annorum</b>	pueros invenit. Sed nimirum	CD, 16/ 40
esset, mortuus est Isaac	<b>annorum</b>	centum octoginta et reliquit	CD, 18/ 4
et reliquit geminos suos	<b>annorum</b>	centum et viginti; quorum	CD, 18/ 4
est, cum triginta esset	<b>annorum</b>	; quoniam somnia regis divine	CD, 18/ 4
Secundo autem anno septem	<b>annorum</b>	sterilium Iacob in Aegyptum	CD, 18/ 4
est Iacob in Aegypto	<b>annorum</b>	centum quadraginta septem, cum	CD, 18/ 6
est Ioseph in Aegypto	<b>annorum</b>	centum decem. Post cuius	CD, 18/ 7
deserto et mortuus est	<b>annorum</b>	centum et viginti, cum	CD, 18/ 11
qui etiam numerum definiuit	<b>annorum</b>	. Eo tempore Pittacus Mitylenaeus	CD, 18/ 25
atque passurus, numero definiuit	<b>annorum</b>	; quod longum est computando	CD, 18/ 34
suae centum milia ascribit	<b>annorum</b>	." Frustra itaque vanissima praesumptione	CD, 18/ 40
comprehendit, amplius quam centum	<b>annorum</b>	milia numerari. In quibus	CD, 18/ 40
qui non multum ante	<b>annorum</b>	duo milia litteras magistra	CD, 18/ 40
appellatus Adam, nondum sex	<b>annorum</b>	milia compleantur, quomodo non	CD, 18/ 40
deinde completo memorato numero	<b>annorum</b>	sine mora sumeret finem	CD, 18/ 53
eamque completo eodem numero	<b>annorum</b>	inanem ridendamque viderunt? Nos	CD, 18/ 54
inter cetera maxime numero	<b>annorum</b>	mille permoti sunt, tamquam	CD, 20/ 7
scilicet sancta post labores	<b>annorum</b>	sex milium, ex quo	CD, 20/ 7
sicut dies unus, sex	<b>annorum</b>	milibus tamquam sex diebus	CD, 20/ 7
agitur, id est, sexto	<b>annorum</b>	miliario tamquam sexto die	CD, 20/ 7
hoc intervallum, quod mille	<b>annorum</b>	numero appellat, non seducere	CD, 20/ 8
quod numero mille significatur	<b>annorum</b>	. Reliqui eorum, inquit, non	CD, 20/ 9
regnumque sanctorum, cum trium	<b>annorum</b>	et sex mensium intervallo	CD, 20/ 13
aut certe, quoniam trium	<b>annorum</b>	et sex mensium brevissimum	CD, 20/ 13
Aegyptii quondam tam breves	<b>annos</b>	habuisse, ut quaternis mensibus	CD, 12/ 11
illis est, tres eorum	<b>annos</b>	complectebatur antiquos. Sed ne	CD, 12/ 11
in dies et in	<b>annos</b>	26 ), sed in aliquo	CD, 12/ 16
debemus per tam multos	<b>annos</b>	, quibus tunc in saeculi	CD, 15/ 8
perveniret. Nam plures nongentos	<b>annos</b>	etiam transierunt, quamvis nemo	CD, 15/ 8
adhuc gentem, ubi ducentos	<b>annos</b>	vivitur. Si ergo humanarum	CD, 15/ 9

Seth, ducentos triginta vixisse	<b>annos</b>	reperitur in codicibus nostris	CD, 15/ 10
pater eius invenitur centum	<b>annos</b>	; sed postea quam est	CD, 15/ 10
similis consonantia. Vixit enim	<b>annos</b>	, antequam transferretur, secundum	CD, 15/ 10
sed viginti amplius vixit	<b>annos</b>	; qui rursus in nostris	CD, 15/ 10
Viginti enim et quattuor	<b>annos</b>	plus vixisse in hebraeis	CD, 15/ 10
quaestio, ubi Mathusalam quattuordecim	<b>annos</b>	vixisse post diluvium computatur	CD, 15/ 11
quem vocavit Lamech, vixit	<b>annos</b>	centum sexaginta septem; deinde	CD, 15/ 11
natus esset Noe, vixit	<b>annos</b>	centum octoginta octo, qui	CD, 15/ 11
computantur, quia, cum vixisset	<b>annos</b>	centum sexaginta septem et	CD, 15/ 11
post eum genitum vixit	<b>annos</b>	octingentos duo; qui omnes	CD, 15/ 11
sunt, qui putant aliter	<b>annos</b>	illis temporibus computatos, id	CD, 15/ 12
quisque vel legerit nongentos	<b>annos</b>	quemque vixisse, debet intellegere	CD, 15/ 12
Scriptura ducentos et quinque	<b>annos</b>	; quoniam sicut isti suspicantur	CD, 15/ 12
dividebant et easdem partes	<b>annos</b>	vocabant; quarum partium habet	CD, 15/ 12
decem et novem agebat	<b>annos</b>	, quando ex illo natus	CD, 15/ 12
filius eius Cainan, quos	<b>annos</b>	dicit Scriptura centum nonaginta	CD, 15/ 12
quos centum et sexaginta	<b>annos</b>	illa tempora nuncupabant. Ut	CD, 15/ 12
aliquando Aegyptios, quorum parvos	<b>annos</b>	quaternorum mensium fuisse supra	CD, 15/ 12
incredibile quod tam multos	<b>annos</b>	vixisse referuntur antiqui, persuaserunt	CD, 15/ 12
istos nondum habebat undecim	<b>annos</b>	aetatis. Quid dicam de	CD, 15/ 12
hoc fecit, ideo numerosissimos	<b>annos</b>	vixisse antiquos, quod eos	CD, 15/ 13
et ideo addere centum	<b>annos</b>	breves, ut nostri viginti	CD, 15/ 13
Si enim centum septuaginta	<b>annos</b>	propter pubertatis maturitatem decem	CD, 15/ 13
in aliis centum illos	<b>annos</b>	, ubi eam non inveniebat	CD, 15/ 13
noster, sed tantae prolixitatis	<b>annos</b>	, quanta nunc habemus (quos	CD, 15/ 14
per hoc tam magnos	<b>annos</b>	vixerunt illi antiqui usque	CD, 15/ 14
est octoginta, septuaginta, sexaginta	<b>annos</b>	a concumbendi opere vacuisse	CD, 15/ 15
Seth quinque et ducentos	<b>annos</b>	(vel secundum Hebraeos quinque et	CD, 15/ 15
secundum Hebraeos quinque et centum	<b>annos</b>	), et genuit Enos: quis	CD, 15/ 15
requiramus, quomodo per tot	<b>annos</b>	immunis fuerit a connubio	CD, 15/ 15
quae centum vel amplius	<b>annos</b>	vacaret a fetibus? Nam	CD, 15/ 20
quadringentos, et quod excurrit,	<b>annos</b>	, qui restant usque diluvium	CD, 15/ 20
homines per tam multos	<b>annos</b>	a gignendis filiis cessare	CD, 15/ 20
ut aliquanto post centum	<b>annos</b>	puberes habilesque ad gignendum	CD, 15/ 20
sunt. Nonne ante paucos	<b>annos</b>	, cum Romanae urbis quod	CD, 15/ 23
haec homines centum viginti	<b>annos</b>	vivendo non transgredi, cum	CD, 15/ 24
est quadringentos octoginta vitae	<b>annos</b>	ageret, quos more suo	CD, 15/ 24
constructas, nec attendunt centum	<b>annos</b>	, quibus arca illa est	CD, 15/ 27
commemoratione silentium est per	<b>annos</b>	amplius quam mille. Nec	CD, 16/ 2
aut Hermaphroditas nuncupavit. Ante	<b>annos</b>	aliquot, nostra certe memoria	CD, 16/ 8
postquam genuit Arphaxat, quingentos	<b>annos</b>	et genuit filios et	CD, 16/ 10
ad Abraham, et quot	<b>annos</b>	postmodum vixerit, intimens eum	CD, 16/ 10
est immoremur, non quot	<b>annos</b>	quisque in ista generationum	CD, 16/ 10
triginta et quattuor agebat	<b>annos</b>	Heber, cum genuit Phalech	CD, 16/ 10
autem codicibus longe pauciores	<b>annos</b>	perhibent inveniri, de quibus	CD, 16/ 10
perhibetur ducentos et quinque	<b>annos</b>	, iam incipiunt indicari ad	CD, 16/ 14
compleverit; alioquin nescietur quot	<b>annos</b>	vixerit Thara, quoniam non	CD, 16/ 14
ubi diligenter commemoratur quot	<b>annos</b>	quisque vixerit, huius solius	CD, 16/ 14
est post ducentos quinque	<b>annos</b>	, quibus pater eius vixit	CD, 16/ 15

post quadringentos et triginta	<b>annos</b>	exitum esse de Aegypto	CD, 16/ 16
illic regnaverat sexaginta quinque	<b>annos</b>	. Filius vero eius Ninus	CD, 16/ 17
regnum, quinquaginta duo regnavit	<b>annos</b>	, et habebat in regno	CD, 16/ 17
sub Aegyptiis affligentibus quadringentos	<b>annos</b>	ille populus fuerat peracturus	CD, 16/ 24
Deo post quadringentos triginta	<b>annos</b>	facta lex non infirmat	CD, 16/ 24
promissione post viginti quinque	<b>annos</b>	, cum iam ex istis	CD, 16/ 24
dicens: Si mihi centum	<b>annos</b>	habenti nascetur filius, et	CD, 16/ 26
suo: Si mihi centum	<b>annos</b>	habenti nascetur filius et	CD, 16/ 26
ancillam suam post decem	<b>annos</b>	, quam habitaverat Abram in	CD, 16/ 34
quomodo potuit per novem	<b>annos</b>	habere pronepotes de filiis	CD, 16/ 40
patris eius, et vixit	<b>annos</b>	centum decem, et vidit	CD, 16/ 40
reliquos centum quadraginta quattuor	<b>annos</b>	, donec exiretur de terra	CD, 16/ 43
unda submersit. Deinde per	<b>annos</b>	quadraginta duce Moysse Dei	CD, 16/ 43
Hieremiae prophetiam post septuaginta	<b>annos</b>	reversis Israelitis Dei domus	CD, 17/ 1
votum voventi, et benedixit	<b>annos</b>	iusti, quoniam non in	CD, 17/ 4
voveret. Sequitur: Et benedixit	<b>annos</b>	iusti, ut cum illo	CD, 17/ 4
votum voventi et benedixit	<b>annos</b>	iusti, unum est quod	CD, 17/ 4
tua hodie, quadraginta regnavit	<b>annos</b>	super Israel, tanto scilicet	CD, 17/ 7
habuit, qui quadraginta regnavit	<b>annos</b>	; nam sub eo iudice	CD, 17/ 13
exorturus et regnaturus post	<b>annos</b>	amplius quam trecentos cuidam	CD, 17/ 14
in quibus terris per	<b>annos</b>	septuaginta captivum egit otium	CD, 17/ 23
et centum sexaginta aetatis	<b>annos</b>	agente, qui expletis centum	CD, 18/ 3
tempora per menses atque	<b>annos</b>	, quid eorum quatenus metirentur	CD, 18/ 3
interpretatus praenuntiavit septem ubertatis	<b>annos</b>	futuros, quorum abundantiam	CD, 18/ 4
venit ad filium, agens	<b>annos</b>	centum et triginta, sicut	CD, 18/ 4
Aegypto centum quadraginta quinque	<b>annos</b>	, tranquille prius, donec morerentur	CD, 18/ 7
opinionem secuti sunt, post	<b>annos</b>	amplius quam trecentos iam	CD, 18/ 8
autem populum Moyses per	<b>annos</b>	quadraginta in deserto et	CD, 18/ 11
Moysi viginti et septem	<b>annos</b>	, etiam ipse defunctus est	CD, 18/ 11
Liberum tradunt. Per eos	<b>annos</b>	a rege Xantho Cretensium	CD, 18/ 12
turpitudine post tam multos	<b>annos</b>	sic senatus erubuit, ut	CD, 18/ 13
humana, rursus post novem	<b>annos</b>	eodem renatato stagno reformabantur	CD, 18/ 17
consumptum est, quod per	<b>annos</b>	nongentos quinquaginta et novem	CD, 18/ 19
successit in regnum post	<b>annos</b>	a Saulis imperio quadraginta	CD, 18/ 20
etiam ipse quadraginta regnavit	<b>annos</b>	, filius eius Salomon rex	CD, 18/ 20
quippe translatum est post	<b>annos</b>	ferme mille trecentos quinque	CD, 18/ 21
habebat in terra promissionis	<b>annos</b>	septingentos decem et octo	CD, 18/ 22
est. Hinc iam post	<b>annos</b>	ferme quinquaginta, in quibus	CD, 18/ 45
expoliavit. Deinde post paucos	<b>annos</b>	etiam Herodem alienigenam regem	CD, 18/ 45
acceperere responsum. Frustra igitur	<b>annos</b>	, qui remanent huic saeculo	CD, 18/ 53
per trecentos sexaginta quinque	<b>annos</b>	, deinde completo memorato numero	CD, 18/ 53
ultra trecentos sexaginta quinque	<b>annos</b>	mansuram esse finxerunt." Haec	CD, 18/ 54
institutus est, ante aliquot	<b>annos</b>	anni trecenti sexaginta quinque	CD, 18/ 54
tempus per triginta ferme	<b>annos</b>	quis non videat quantum	CD, 18/ 54
ad terminum saeculi, mille	<b>annos</b>	appellaverit eo loquendi modo	CD, 20/ 7
toto; aut certe mille	<b>annos</b>	pro annis omnibus huius	CD, 20/ 7
cum Christo per mille	<b>annos</b>	, et in quo discernatur	CD, 20/ 9
temporis intervallo, quod mille	<b>annos</b>	vocat, quantumcumque in eo	CD, 20/ 9
exiguum, utrum ad mille	<b>annos</b>	pertineat, quibus et diabolus	CD, 20/ 13

si dixerimus ad eosdem	<b>annos</b>	hoc pertinere, non tanto	CD, 20/ 13
etiam per tres illos	<b>annos</b>	ac semissem regnabunt. Remanet	CD, 20/ 13
regni huius sanctorum intellegamus	<b>annos</b>	mille finiri, sed vinculi	CD, 20/ 13
diaboli atque custodiae, ut	<b>annos</b>	mille, id est, annos	CD, 20/ 13
annos mille, id est,	<b>annos</b>	omnes suos, quaeque pars	CD, 20/ 13
ad illos carnales mille	<b>annos</b>	referre conantur. Locutiones enim	CD, 20/ 21
ac per hoc tres	<b>annos</b>	et semissem etiam numero	CD, 20/ 23
omnibus amplectentibus eam; nec	<b>annos</b>	egisse aliquos in paradiso	CD, 20/ 26
ne dies pristinos et	<b>annos</b>	priores carnalium sacrificiorum nobis	CD, 20/ 26
Christi nomine post quadraginta	<b>annos</b>	incolumem constitisse, sudaria de	CD, 22/ 5
quanto magis post sexcentos	<b>annos</b>	ipsius tempore Ciceronis maximeque	CD, 22/ 7
cognovimus (circa triginta quippe	<b>annos</b>	definerunt esse etiam saeculi	CD, 22/ 15
meruit alligari; cum iustissime	<b>annos</b>	poenas servus in compedibus	CD, 21/ 11
quanto vitae totius maior	<b>annositas</b>	; aut, quod magis video	CD, 15/ 15
qui non ei post	<b>annum</b>	sit, quam ante annum	CD, 13/ 10
annum sit, quam ante	<b>annum</b>	fuit, et cras quam	CD, 13/ 10
natus est, usque ad	<b>annum</b>	diluvii. Omnes autem anni	CD, 15/ 11
quorum exponimus opinionem, unum	<b>annum</b>	, qualem nunc habemus, in	CD, 15/ 12
nuncupabant. Ut autem aliter	<b>annum</b>	tunc fuisse computatum non	CD, 15/ 12
historiae reperitur, Aegyptios habuisse	<b>annum</b>	quattuor mensium, A carnanas sex	CD, 15/ 12
quippe, inquit, aestate determinabant	<b>annum</b>	et alterum hieme, alii	CD, 15/ 12
diximus, lunae fine limitasse	<b>annum</b>	. Itaque apud eos, inquit	CD, 15/ 12
exiguum spatium temporis tunc	<b>annum</b>	vocatum, ut illi decem	CD, 15/ 12
feminas et octavum vitae	<b>annum</b>	non excedere. Item ferunt	CD, 16/ 8
Mesopotamiae civitate; agebat enim	<b>annum</b>	aetatis suae septuagesimum quintum	CD, 16/ 15
centesimum quadragesimum et quintum	<b>annum</b>	agebat aetatis; tunc enim	CD, 16/ 15
in tempore hoc ad	<b>annum</b>	sequentem. Hic apertiora promissa	CD, 16/ 26
et dimidium temporis unum	<b>annum</b>	esse et duo et	CD, 20/ 23
inventum est, idemque post	<b>annum</b>	, nisi quod aliquantum corpulentiae	CD, 21/ 4
persecutionis Antichristi mille annis	<b>annumerandum</b>	sit." Haec persecutio novissima	CD, 20/ 13
fuisset inventus, tot eius	<b>annumerati</b>	sunt filii, donec undenarius	CD, 15/ 20
omnes ab Adam octo	<b>annumerato</b>	ipso Adam, septem scilicet	CD, 15/ 17
septima est ex Adam	<b>annumerato</b>	Adam. Septimus enim ab	CD, 15/ 19
Iacob septuaginta quinque homines,	<b>annumerato</b>	ipso filiis suis. In	CD, 16/ 40
et creans spiritum et	<b>annuntians</b>	in hominibus Christum suum	CD, 18/ 28
nuditate significata est, et	<b>annuntiant</b>	profitendo, et male agendo	CD, 16/ 2
teste Apostolo, qui Christum	<b>annuntiant</b>	non caste; sed sive	CD, 16/ 2
sono tantum vocis reprobis	<b>annuntiant</b>	; non enim quod annuntiant	CD, 16/ 2
annuntiant; non enim quod	<b>annuntiant</b>	intellegunt. Probi autem in	CD, 16/ 2
eis, qui te usquequaque	<b>annuntiant</b>	, hac atque hac dispergis	CD, 18/ 32
gentes itum est, eis	<b>annuntiantibus</b>	Evangelium, quos ipse, sicut	CD, 18/ 50
montes pedes evangelizantis et	<b>annuntiantis</b>	pacem. Celebra, Iuda, dies	CD, 18/ 31
cives civitatis Dei, quibus	<b>annuntiarent</b>	tamquam angeli Dei, ut	CD, 15/ 23
loquitur dicens: Iam nunc	<b>annuntiat</b>	hominibus omnes ubique agere	CD, 18/ 54
quem tamen Christum sibi	<b>annuntiatum</b>	credidit, ut merito de	CD, 17/ 16
in orbe toto Christus	<b>annuntiatum</b>	: ita moveri omnes gentes	CD, 18/ 35
viderunt eius gloriam; et	<b>annuntiaturos</b>	gloriam eius in gentibus	CD, 20/ 21
posteaquam hinc reversus est,	<b>annuntiatum</b>	est? Stetit, et terra	CD, 18/ 32
quem Lex et Prophetiae	<b>annuntiaverunt</b>	, nostrum esse non putant	CD, 17/ 18

in Psalmo atque dicebat:	<b>Annuntiavi</b>	et locutus sum, multiplicati	CD, 18/ 49
Domini cui revelatum est?	<b>Annuntiavimus</b>	coram illo, ut infans	CD, 18/ 29
deinde per os proprium	<b>annuntiavit</b>	et locutus est dicens	CD, 18/ 49
inquit, sive veritate Christus	<b>annuntietur</b>	. Ipse quippe plantavit vineam	CD, 16/ 2
quaternis mensibus finirentur; unde	<b>annus</b>	plenior et verior, qualis	CD, 12/ 11
tantae brevitatis, ut unus	<b>annus</b>	noster decem illos habuisse	CD, 15/ 12
enim reliquos, quibus solaris	<b>annus</b>	impletur, et diei quadrantem	CD, 15/ 12
vicesima die mensis, si	<b>annus</b>	ille minimus, quales decem	CD, 15/ 14
habebat dies? Tantillus quippe	<b>annus</b>	, si antiquo more hoc	CD, 15/ 14
et finita concludit; tantus	<b>annus</b>	, quantus et nunc est	CD, 15/ 14
vixit, egressus est; sed	<b>annus</b>	de illo loco profectionis	CD, 16/ 15
est Abraham, qui erat	<b>annus</b>	circiter millesimus ducentesimus ante	CD, 16/ 17
unus dies vel unus	<b>annus</b>	, sed totum illud est	CD, 16/ 40
multa colligerem, si nondum	<b>annus</b>	ipse transisset, quem divinatio	CD, 18/ 54
etiam dies, ex quo	<b>annus</b>	ipse sumpsit initium, scilicet	CD, 18/ 54
pars limi, quae in	<b>ansa</b>	fuerat, ad ansam rediret	CD, 22/ 19
in ansa fuerat, ad	<b>ansam</b>	rediret, aut quae fundum	CD, 22/ 19
facta numerant, inter quae	<b>Antaei</b>	Afri necem non commemorant	CD, 18/ 12
praecipitio perire compulerit; de	<b>Antaeo</b>	, quem necavit Hercules, quod	CD, 18/ 13
sit factus; et quandocumque	<b>antea</b>	factus esset, non vires	CD, 12/ 13
et hominem, quem numquam	<b>antea</b>	fecerat, fecit in tempore	CD, 12/ 15
hominem facere, quem numquam	<b>antea</b>	infinita retro aeternitate fecisset	CD, 12/ 15
audeo, ita hominem numquam	<b>antea</b>	fuisse et ex quodam	CD, 12/ 16
hominem faciendum, quem numquam	<b>antea</b>	fecerat, pervenisse, non scientia	CD, 12/ 18
novi, quod non et	<b>antea</b>	certis intervallis temporum fuerit	CD, 12/ 21
ad miserias, sicut numquam	<b>antea</b>	liberata est: fit in	CD, 12/ 21
in illa aliquid, quod	<b>antea</b>	numquam factum est, et	CD, 12/ 21
fieri nova, quae neque	<b>antea</b>	facta sint nec tamen	CD, 12/ 21
mundo novas, quas neque	<b>antea</b>	fecerit nec umquam habuerit	CD, 12/ 21
creari potuisse quod numquam	<b>antea</b>	creatum esset, si liberatarum	CD, 12/ 21
animarum numerus, qui numquam	<b>antea</b>	fuit, non solum factus	CD, 12/ 21
quod initium eo modo	<b>antea</b>	numquam fuit. Hoc ergo	CD, 12/ 21
aliquod facta est, quae	<b>antea</b>	malum fuit; sed tantam	CD, 13/ 4
ad poenam peccati fuerat	<b>antea</b>	constitutum, ut inde iustitiae	CD, 13/ 7
ad videndum, nam et	<b>antea</b>	videbant, sed ad discernendum	CD, 14/ 17
Heber, ubi ea quae	<b>antea</b>	fuit omnium lingua remaneret	CD, 16/ 11
populi est Chaldaeorum, et	<b>antea</b>	habitaverunt Mesopotamiam, quia	CD, 16/ 13
afflictio civitatis Dei, qualis	<b>antea</b>	numquam fuit, quae sub	CD, 16/ 24
vocantur in Scripturis, sicut	<b>antea</b>	vocabantur, Abram et Sara	CD, 16/ 28
in Proverbiis Salomonis hoc	<b>antea</b>	praefigurans Sapientia aedificavit sibi	CD, 17/ 4
exposuisse nonnulla Platonica, quae	<b>antea</b>	rogatus exponere noluisset. Et	CD, 18/ 18
et pontifex factus est.	<b>Antea</b>	quippe, ex quo de	CD, 18/ 45
cultores Dei veri fuerant	<b>antea</b>	persecuti. 51 "Quod etiam	CD, 18/ 50
pertinentes ad Christum seducebat	<b>antea</b>	vel tenebat. Has enim	CD, 20/ 7
quibus constat Ecclesia, quas	<b>antea</b>	seductas tenebat, antequam essent	CD, 20/ 7
id est omnibus, qualibus	<b>antea</b>	numquam, vel artibus insidiantem	CD, 20/ 8
bellum trahat. Nam et	<b>antea</b>	modis quibus poterat per	CD, 20/ 11
eius martyrio, et quae	<b>antea</b>	de corporibus exierunt, et	CD, 20/ 13
quod factum ita neque	<b>antea</b>	nec postea sit. Hoc	CD, 21/ 8

de Lucifero contigit, nec	<b>antea</b>	nec postea contigisse. Nos	CD, 21/ 8
tempore Antichristi, qualis numquam	<b>antea</b>	fuit. Quam multa erunt	CD, 21/ 26
secum habebat, utrum hoc	<b>antea</b>	scissent. Responderunt se omnino	CD, 22/ 8
corpora redeant, in quibus	<b>antea</b>	fuerunt, et apud eos	CD, 22/ 28
Prophetarum nostrorum tempore	<b>antecedere</b>	potuit, quando quidem et	CD, 18/ 37
corpora, gigantes longe ceteris	<b>anteibant</b>	; sicut alii deinde nostrisque	CD, 15/ 9
longe ceteros Socratis discipulos	<b>anteiret</b>	. Quibus si addamus etiam	CD, 18/ 37
sint tempore, nova tamen	<b>anteponenda</b>	sunt dignitate, quoniam illa	CD, 20/ 4
vel crederetur vel cederetur,	<b>anteponendum</b>	fuit. 15 "De iustitia	CD, 14/ 14
corpora relicturos, diis immortalibus	<b>anteponere</b>	, quibus Deus summus apud	CD, 13/ 19
corporibus constitutis humanas animas	<b>anteponere</b>	: cur eis videtur absurdum	CD, 13/ 19
crediderant, et eis alienigenas	<b>anteponeret</b>	: Verumtamen, inquit, dico vobis	CD, 20/ 5
quae incomparabiliter auro debuit	<b>anteponi</b>	; nec luxuria vitium est	CD, 12/ 8
eis unus interpres debuit	<b>anteponi</b>	; cum vero tantum in	CD, 18/ 43
auctoritatem ceteris omnibus litteris	<b>anteponimus</b>	, non aliud dicere amorem	CD, 14/ 7
more carnaliter diligendo Christo	<b>anteponit</b>	, non eum habet in	CD, 21/ 26
utique ordine naturali animus	<b>anteponitur</b>	corpori, et tamen ipse	CD, 14/ 23
quem interpretem Iudaei ceteris	<b>anteponunt</b>	, non angelos Dei, nec	CD, 15/ 23
bonorum angelorum malorumque natura."	<b>Antequam</b>	de institutione hominis dicam	CD, 12/ 1
natura bona, quamvis mutabilis,	<b>antequam</b>	habeat voluntatem malam, faciat	CD, 12/ 6
cum tamen non fuerint,	<b>antequam</b>	fierent, ne immortales, si	CD, 12/ 16
suae capacitatis excedat, deficiet	<b>antequam</b>	crescat. 17 "Quo modo	CD, 12/ 16
aeterna." Quae saecula praeterierint	<b>antequam</b>	genus instiueretur humanum, me	CD, 12/ 17
Illud quoque non dubito,	<b>antequam</b>	homo primus creatus esset	CD, 12/ 18
credere ac dicere, et	<b>antequam</b>	possit intellegi. Angeli autem	CD, 12/ 25
absurdum est, ut hominem,	<b>antequam</b>	ad mortem perveniat, iam	CD, 13/ 11
quando erit moriens. Etenim	<b>antequam</b>	mors veniat, non est	CD, 13/ 11
in delinquentibus manserit, tamen	<b>antequam</b>	delinquerent data est, ut	CD, 14/ 21
pudendis et ideo, quamvis,	<b>antequam</b>	earum puderet, quales esse	CD, 14/ 26
ipse homo primus Adam,	<b>antequam</b>	gigneret filium, qui est	CD, 15/ 10
deinde per consequentes generationes	<b>antequam</b>	gignatur, qui gigni commemoratur	CD, 15/ 10
quinque de centum annis	<b>antequam</b>	gigneret eum, qui ibi	CD, 15/ 10
consonantia. Vixit enim annos,	<b>antequam</b>	transferretur, secundum utrosque codices	CD, 15/ 10
quippe, quem genuit Enoch,	<b>antequam</b>	gigneret eum, qui in	CD, 15/ 10
nostris codicibus invenitur. Namque	<b>antequam</b>	gigneret filium, qui vocatus	CD, 15/ 10
septem; deinde ipse Lamech,	<b>antequam</b>	ex illo natus esset	CD, 15/ 11
documento evidentissimo ostenditur. Quod	<b>antequam</b>	faciam, non mihi tacendum	CD, 15/ 12
apud Hebraeos vixisse Iared,	<b>antequam</b>	genuisset Enoch, centum sexaginta	CD, 15/ 13
cur in octava generatione,	<b>antequam</b>	de Mathusalam nasceretur Lamech	CD, 15/ 13
genuit filios et filias	<b>antequam</b>	transferretur; in quibus fuit	CD, 15/ 20
satis ostendit, quod prius,	<b>antequam</b>	sic caderent filii Dei	CD, 15/ 23
et faciamus nostrum nomen	<b>antequam</b>	dispergamur in faciem omnis	CD, 16/ 4
duorum illorum iam tunc,	<b>antequam</b>	Babylonia coepisset institui, fuerunt	CD, 16/ 10
omnia, et Dei promissio,	<b>antequam</b>	in Charra habitaret Abraham	CD, 16/ 16
illo figurabatur, nisi Iesus,	<b>antequam</b>	immolaretur, spinis Iudaicis coronatus	CD, 16/ 32
Et manducavi ab omnibus,	<b>antequam</b>	tu venires; et benedixi	CD, 16/ 37
omnibus gentibus Dei civitas,	<b>antequam</b>	iste fetus, quem cernimus	CD, 17/ 4
autem transeunt, immo pereunt;	<b>antequam</b>	veniant enim, non sunt	CD, 17/ 4
David, et alii deinceps,	<b>antequam</b>	tempus veniret, quo ista	CD, 17/ 5

ipse magnus propheta Samuel,	<b>antequam</b>	unxisset regem Saul, quando	CD, 17/ 7
qui expugnata terrena Ierusalem,	<b>antequam</b>	Iesus Christus humanitus nasceretur	CD, 17/ 12
latebant in Testamento Vetere,	<b>antequam</b>	revelaretur Novum, sive in	CD, 17/ 12
per hoc Christus Deus,	<b>antequam</b>	in illa civitate per	CD, 17/ 16
domi suae per noctem,	<b>antequam</b>	requiesceret, vidisse venientem ad	CD, 18/ 18
regnum. Hoc obscurum erat,	<b>antequam</b>	fieret; sed factum quis	CD, 18/ 31
est nisi quod et	<b>antequam</b>	huc veniret praenuntiatus est	CD, 18/ 32
vehementes atque mirabiles, qui,	<b>antequam</b>	Christus venisset in carne	CD, 18/ 36
et Anaxagoram aliosque nonnullos,	<b>antequam</b>	Pythagoras philosophum primus profiteretur	CD, 18/ 37
potuit esse in Aegypto,	<b>antequam</b>	eis Isis, quam mortuam	CD, 18/ 37
disciplinarum eos peritissimos fuisse,	<b>antequam</b>	litteras nossent, id est	CD, 18/ 39
litteras nossent, id est,	<b>antequam</b>	Isis eo venisset easque	CD, 18/ 39
Aegyptiorum, quoniam decem fuerunt,	<b>antequam</b>	exire inde inciperet populus	CD, 18/ 52
existit, verum etiam opprimat,	<b>antequam</b>	prospicere atque explorare potueris	CD, 19/ 5
nusquam Scripturarum legimus "servum",	<b>antequam</b>	hoc vocabulo Noe iustus	CD, 19/ 15
putat, pandit erroris. Quas	<b>antequam</b>	ex verbis eius exponam	CD, 19/ 23
quas antea seductas tenebat,	<b>antequam</b>	essent Ecclesia. Neque enim	CD, 20/ 7
factum est, id est,	<b>antequam</b>	esset de vivis et	CD, 20/ 14
iudicium iste mundus ardebit,	<b>antequam</b>	pro illo caelum novum	CD, 20/ 18
amissa vita, quod eras	<b>antequam</b>	sumeres vitam"; id est	CD, 20/ 20
eris exanimatus, quod eras	<b>antequam</b>	esses animatus (terrae quippe	CD, 20/ 20
eras"; quod sunt et	<b>antequam</b>	putrescant omnia corpora mortuorum	CD, 20/ 20
mittam vobis Heliam Thesbiten,	<b>antequam</b>	veniat dies Domini magnus	CD, 20/ 29
resurrectionis utique suae (quae	<b>antequam</b>	fieret, ait Evangelista: Iesus	CD, 20/ 30
futura iam fecit. Verum	<b>antequam</b>	veniat tempus, quo voluit	CD, 22/ 2
esse crediturum, idem Deus,	<b>antequam</b>	vel unum eorum fieret	CD, 22/ 5
factum est, non quod	<b>antequam</b>	fieret prophetatum; sed quod	CD, 22/ 6
eius adlata est; quae	<b>antequam</b>	revocaretur, illa defuncta est	CD, 22/ 8
torrentes violentissimi atque undosissimi,	<b>antequam</b>	sub aere in terris	CD, 22/ 11
palmam supernae vocationis in	<b>anteriora</b>	sectantem, oculis fidei libentissime	CD, 14/ 9
ut possimus advertere, in	<b>anteriora</b>	paululum recurramus. In capite	CD, 18/ 27
undecimam, quae in ipso	<b>Antichristi</b>	tempore sit futura." Proinde	CD, 18/ 52
persecutiones usque ad tempus	<b>Antichristi</b>	, quam quot iam passa	CD, 18/ 52
esse referendas, ut novissima	<b>Antichristi</b>	persecutio similis videatur undecimae	CD, 18/ 52
poterunt attrahere in partes	<b>Antichristi</b>	sanctos Christi. Et ipse	CD, 20/ 12
13 "An tempus persecutionis	<b>Antichristi</b>	mille annis annumerandum sit	CD, 20/ 13
scripserit de manifestatione	<b>Antichristi</b>	, cuius tempus dies Domini	CD, 20/ 19
cuius iam facta velut	<b>Antichristi</b>	videbantur. Unde nonnulli ipsum	CD, 20/ 19
sit venturus, nunc autem	<b>Antichristi</b>	multi facti sunt; unde	CD, 20/ 19
prophetaverit Daniel de persecutione	<b>Antichristi</b>	et de iudicio Dei	CD, 20/ 23
satis erudite diligenterque conscriptum.	<b>Antichristi</b>	tamen adversus Ecclesiam saevissimum	CD, 20/ 23
fine saeculi tribulatio tempore	<b>Antichristi</b>	, qualis numquam antea fuit	CD, 21/ 26
numquam fuit, quae sub	<b>Antichristo</b>	futura speratur, significatur tenebroso	CD, 16/ 24
eademque novissima sit ab	<b>Antichristo</b>	. Primam quippe computant a	CD, 18/ 52
novissimam persecutionem, quae ab	<b>Antichristo</b>	futura est, praesentia sua	CD, 18/ 53
quae futura est ab	<b>Antichristo</b>	(sicut iam diximus, quia	CD, 20/ 13
dubium est eum de	<b>Antichristo</b>	ista dixisse, diemque iudicii	CD, 20/ 19
ad tantum numerum, qui	<b>Antichristo</b>	magnum populum faciat; et	CD, 20/ 19
Ecclesiae, quos multos dicit	<b>Antichristos</b>	: ita omnes tunc inde	CD, 20/ 19

super terram, quando interficiet	<b>Antichristum</b>	spiritu oris sui, ignem	CD, 20/ 12
principe hoc loco intellegi	<b>Antichristum</b>	volunt; rectiusque putant etiam	CD, 20/ 19
ipsum resurrectorum et futurum	<b>Antichristum</b>	suspiciantur; alii vero nec	CD, 20/ 19
revelabitur iniquus, quem significari	<b>Antichristum</b>	nullus ambigit. Alii vero	CD, 20/ 19
sed ad illum novissimum	<b>Antichristum</b>	pertinebunt, et tunc revelabitur	CD, 20/ 19
satanas et per illum	<b>Antichristum</b>	in omni sua virtute	CD, 20/ 19
iudicio sic prophetat, ut	<b>Antichristum</b>	quoque prius venturum esse	CD, 20/ 23
Heliam Thesbiten, fidem Iudaeorum,	<b>Antichristum</b>	persecutorum, Christum iudicaturum	CD, 20/ 30
Pseudopropheta vero eius aut	<b>Antichristus</b>	est aut imago illa	CD, 20/ 14
et sicut audistis, quod	<b>Antichristus</b>	sit venturus, nunc autem	CD, 20/ 19
anima mortuos adversarius eius	<b>Antichristus</b>	; quamvis ad occultum iam	CD, 20/ 19
quodam rege superatum, qui	<b>Antichristus</b>	agnoscitur, et post haec	CD, 20/ 23
decem homines videtur inventurus	<b>Antichristus</b>	, forte fallamur, atque ita	CD, 20/ 23
etiam Machabaeus dictus est,	<b>Antiochi</b>	ducibus pulsus ab omni	CD, 18/ 45
ut omittam quae apud	<b>Antiochiam</b>	facere coepit, nisi unius	CD, 18/ 52
appellatus Epiphanes; inde ab	<b>Antiocho</b>	rege Syriae multis et	CD, 18/ 45
definiat sequens veteris Academiae	<b>Antiocho</b>	auctore sententiam." Quid ergo	CD, 19/ 3
veteres Varro asserit, auctore	<b>Antiocho</b>	, magistro Ciceronis et suo	CD, 19/ 3
subiugatae genti imposito custode	<b>Antipatro</b>	, quos tunc procuratores vocabant	CD, 18/ 45
nostrae habitationi contraria est,	<b>antipodas</b>	habere credendum sit." Quod	CD, 16/ 9
sit." Quod vero et	<b>antipodas</b>	esse fabulantur, id est	CD, 16/ 9
historicos graves, qui haec	<b>antiqua</b>	litteris mandaverunt, ambos homines	CD, 18/ 8
sunt misericordiae tuae, Domine,	<b>antiquae</b>	et cetera." Sed cetera	CD, 17/ 12
Ubi sunt miserations tuae	<b>antiquae</b>	, Domine, quas iurasti David	CD, 17/ 12
Ubi sunt miserations tuae	<b>antiquae</b>	, Domine, quas iurasti David	CD, 17/ 12
Ubi sunt miserations tuae	<b>antiquae</b>	, Domine, quas iurasti David	CD, 17/ 12
nova liberatio. Nam si	<b>antiquas</b>	eas esse dicunt et	CD, 12/ 21
multos annos vixisse referuntur	<b>antiqui</b>	, persuaserunt sibi, nec se	CD, 15/ 12
magnos annos vixerunt illi	<b>antiqui</b>	usque amplius quam nongentos	CD, 15/ 14
Minerva vero longe his	<b>antiquior</b>	; nam temporibus Ogygi ad	CD, 18/ 8
origine gentilis philosophiae inveniatur	<b>antiquior</b>	." Tempore igitur Prophetarum nostrorum	CD, 18/ 37
non superior, saltem videatur	<b>antiquior</b>	. Verum, quod fatendum est	CD, 18/ 37
Iam vero si longe	<b>antiquiora</b>	repetam, et ante illud	CD, 18/ 38
apud Assyrios Xerse illo	<b>antiquiore</b>	, qui etiam Baleus vocabatur	CD, 18/ 3
germani sunt. Fuit autem	<b>antiquis</b>	patribus religiosae curae, ne	CD, 15/ 16
non instituerunt, tamen ab	<b>antiquis</b>	institutos colere ut deos	CD, 18/ 24
venturus in carne sic	<b>antiquis</b>	sanctis praenuntiabatur, quemadmodum	CD, 18/ 47
feri voluimus, cum videremus	<b>antiquis</b>	similia divinarum signa virtutum	CD, 22/ 8
ut vix homines doctissimi	<b>antiquissimas</b>	historias perscrutantes, nec omnium	CD, 16/ 11
tamque inaestimabili velocitate rediturum	<b>antiquissimorum</b>	cadaverum pulverem? Nec ab	CD, 20/ 20
tamen Deo etiam illos	<b>antiquissimos</b>	homines non tacet; quod	CD, 15/ 16
non essent, nimia fecit	<b>antiquitas</b>	, propter quam videbantur habenda	CD, 18/ 38
vix quidquam esset loci.	<b>Antiquitas</b>	enim recepit fabulas, fictas	CD, 22/ 6
Romani in originis eius	<b>antiquitate</b>	rimati sunt: ob hoc	CD, 18/ 2
Prophetas nostros universos temporis	<b>antiquitate</b>	praecedunt, quando quidem Thales	CD, 18/ 37
Nulla igitur gens de	<b>antiquitate</b>	suae sapientiae super Patriarchas	CD, 18/ 39
inaniter de suarum doctrinarum	<b>antiquitate</b>	gloriari, qualicumque sapientia sua	CD, 18/ 39
sacerdotum, nisi quia ob	<b>antiquitatem</b>	suspectae fidei iudicata sunt	CD, 15/ 23
Aegyptiorum mendacissima vanitate, quae	<b>antiquitati</b>	scientiae suae centum milia	CD, 18/ 40